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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:
Importkontrol
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagelse af varer
direkte fra 3. lande. Set dokumentation for kontrol ved
modtagelse af øko honning fra Mexico.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for kontrol af
leverandører.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret, at virksomhedens
risikoanalyse er dækkende for importerede varer.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret
sporbarhedsdokumentation for følgende importerede varer:
økologisk honning fra Brasilien og Mexico.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens registrerering
til import og samhandel.
Kontrolleret virksomhedens import af økologisk honning fra
Brasilien, herunder at produktet er godkendt til indførsel på
CHED-D.
Kontrolleret, at virksomheden kan dokumentere, at den bruger
et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til produkttypen.
Kontrolleret stikprøvevis om importerede animalske fødevarer
har ID-mærke.
Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(honning), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for modtagne økologiske
udenlandsk honning varianter.

Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrol af løbende registreringer/ stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte
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råvarer og kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte
produkter (udenlandsk økologisk honning) kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (udenlansk økologisk
honning), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (økologisk honning). Ingen anmærkninger.

Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af [økologisk og konventionel honning] og tilberedning af og transport af [økologisk honning]. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: (økologisk
honning akacie og poly) fra Bulgarien, Rumænien, Ukraine, Brasilien . Ingen anmærkninger.

Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på økologiske modtagne råvarer. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Økologisk honning fra Rumænien og
Bulgarien. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
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Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens sikring af, at indpakningsmateriale for importerede varer er
godkendt til kontakt med fødevarer.
Ingen anmærkninger.


